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Abstract 
This article examines the role of digital technologies in developing reading literacy in modern 
education. In contemporary learning environments, the use of digital tools enhances the 
efficiency of the learning process, improves students’ text comprehension, analytical and 
critical thinking skills, and fosters independent learning abilities. The study analyzes the 
pedagogical potential of electronic educational resources, interactive methods, and information 
and communication technologies for promoting reading literacy. Special attention is given to 
the effective integration of digital technologies into educational practice, which increases 
students’ motivation, engagement in independent learning activities, and overall learning 
outcomes. The findings highlight that purposeful and methodical use of digital tools significantly 
supports the development of reading literacy in educational settings.  
Keywords: Digital technologies, reading literacy, digital learning, information and 
communication technologies, interactive methods, critical thinking, independent reading, 
electronic educational resources, student engagement, learning effectiveness, digital 
environment, pedagogical technologies, text analysis, educational process. 
Annotatsiya 
Mazkur maqolada raqamli texnologiyalar yordamida o‘qish savodxonligini rivojlantirishning 
ahamiyati va pedagogik imkoniyatlari tahlil qilinadi. Bugungi kunda ta’lim tizimida axborot-
kommunikatsiya texnologiyalaridan samarali foydalanish o‘quvchilarning o‘qish jarayonini 
yanada takomillashtirishga xizmat qilmoqda. Raqamli vositalar orqali o‘quvchilarning matnni 
tushunish, tahlil qilish, mustaqil fikrlash va axborotni tanqidiy baholash ko‘nikmalari rivojlanadi. 
Maqolada zamonaviy ta’lim platformalari, elektron resurslar va interaktiv metodlarning o‘qish 
savodxonligini oshirishdagi o‘rni yoritiladi. Shuningdek, raqamli texnologiyalarni ta’lim 
jarayoniga samarali integratsiya qilish o‘quvchilarning bilim olishga bo‘lgan qiziqishini oshirishi, 
ularning mustaqil o‘rganish faoliyatini rivojlantirishi hamda ta’lim samaradorligini ta’minlashi 
asoslab beriladi.  
Kalit so’zlar: raqamli texnologiyalar, o‘qish savodxonligi, raqamli ta’lim, 
axborotkommunikatsiya texnologiyalari, interaktiv metodlar, tanqidiy fikrlash, mustaqil o‘qish, 
elektron ta’lim resurslari, o‘quvchilarning faolligi, ta’lim samaradorligi, raqamli muhit, pedagogik 
texnologiyalar, matnni tahlil qilish, ta’lim jarayoni.  
 
KIRISH  
Zamonaviy jamiyatda raqamli texnologiyalar ta’lim tizimiga tubdan ta’sir ko‘rsatmoqda. 
Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) nafaqat bilim manbai sifatida, balki o‘qitish va 
o‘rganish jarayonlarini samarali tashkil etish vositasi sifatida keng qo‘llanilmoqda. Ayniqsa, 
o‘qish savodxonligini rivojlantirish masalasi raqamli muhitda dolzarb ahamiyat kasb etadi. 
O‘qish savodxonligi shaxsning matnni tushunish, tahlil qilish, baholash va undan amaliy 
hayotda foydalanish qobiliyatini ifodalaydi. Raqamli texnologiyalar esa o‘quvchilarning matn 
bilan ishlash faoliyatini yanada interaktiv, qiziqarli va samarali qiladi. Elektron matnlar, 
multimodal axborot manbalari va interaktiv platformalar o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan 
motivatsiyasini oshiradi, mustaqil fikrlash va tanqidiy tahlil ko‘nikmalarini shakllantiradi.  
So‘nggi yillarda xorijiy va mahalliy olimlar raqamli texnologiyalar yordamida o‘qish 
savodxonligini rivojlantirish masalasini keng o‘rganib, ularning pedagogik va metodik 

mailto:khonzodamahmudjonova50@gmail.com


International Conference on                                  Volume 2 Issue 2 (2026) 
Global Trends and Innovations 
in Multidisciplinary Research 
 

12 | P a g e  

imkoniyatlarini tadqiq qilishgan. Ushbu maqola aynan shu tadqiqotlar natijalarini tahlil qilib, 
raqamli vositalardan samarali foydalanishning o‘quv jarayoniga ta’sirini yoritishga qaratilgan. 
MAVZUGA OID ADABIYOTLAR TAHLILI  
So‘nggi yillarda raqamli texnologiyalar ta’lim jarayonida o‘qish savodxonligini rivojlantirishda 
keng qo‘llanilmoqda. Xorijiy olimlar, jumladan Grace Oakley (2012), raqamli vositalar 
yordamida o‘quvchilarning o‘qish faoliyati samaradorligini oshirish va an’anaviy o‘qish 
metodlarini kuchaytirish imkoniyatlarini tadqiq qilgan. Uning tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, 
elektron resurslar va qisqa interaktiv mashqlar o‘quvchilarda matnni tushunish va mustaqil 
ishlash qobiliyatini oshiradi. 
Maryanne Wolf (2018) raqamli muhitda o‘qish jarayonining miya faoliyatiga ta’sirini o‘rganib, 
chuqur o‘qish mexanizmlarini saqlash va rivojlantirish muhimligini ta’kidlaydi. Shu bilan birga, 
David Reinking (2014) raqamli texnologiyalar yordamida interaktiv o‘qish muhitini yaratish 
o‘quvchi va matn o‘rtasidagi aloqani mustahkamlashini ko’rsatadi. 
Jennifer Rowsell (2016) multimodal o‘qish nazariyasini ilgari surib, o‘quvchi nafaqat yozma 
matnni, balki audio, video va vizual materiallarni ham tahlil qila olishi zarurligini ta’kidlaydi. Shu 
nuqtai nazardan, Bill Cope va Mary Kalantzis (2009) ko‘p savodxonlik nazariyasi orqali raqamli 
texnologiyalarning o‘qish savodxonligini turli formatdagi matnlar orqali rivojlantirishini asoslab 
berishadi. 
O‘zbek olimlari tadqiqotlari ham shu yo‘nalishga e’tibor qaratadi. Masalan, Sidikova 
Shohsanam (2020) raqamli ta’lim muhitida darslar o‘quvchilarning mustaqil o‘qish va tanqidiy 
fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishini ko‘rsatadi. Abdullayeva Iroda (2021) esa raqamli 
texnologiyalar o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan motivatsiyasini oshiruvchi muhim omil ekanini 
ta’kidlaydi. Nurullayeva Ugulxon (2019) raqamli vositalar yordamida o‘qish jarayonini 
individuallashtirish imkoniyatini ilmiy asoslaydi, Mulaydinov Farxod (2022) esa axborot bilan 
ishlash va tahlil ko‘nikmalarining o‘qish savodxonligi bilan uzviy bog‘liqligini qayd etadi.  
Shuningdek, rus olimlari, jumladan Aleksandr Asmolov (2015), raqamli ta’lim sharoitida 
savodxonlikni shaxsning umumiy kompetensiyasi sifatida talqin qiladi. Yelena Solovova (2016) 
va Irina Zimnyaya (2014) raqamli resurslar yordamida o‘qish ko‘nikmalarini rivojlantirish 
metodikasini ishlab chiqqan. Viktor Bondarev (2017) esa raqamli texnologiyalar o‘quvchilarning 
matn bilan ishlash samaradorligini oshirishini ilmiy asoslaydi. 
Ushbu adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, raqamli texnologiyalar o‘qish savodxonligini 
rivojlantirishda nafaqat vosita, balki strategik pedagogik vosita sifatida qo‘llanilishi mumkin. 
Tadqiqotlar raqamli vositalardan maqsadli va metodik asosda foydalanganda, o‘quvchilarning 
matnni tushunish, tahlil qilish va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalari sezilarli darajada oshishini 
tasdiqlaydi. 
TADQIQOT METODOLOGIYASI  
Ushbu tadqiqot raqamli texnologiyalar yordamida o‘qish savodxonligini rivojlantirish masalasini 
o‘rganishga qaratilgan. Tadqiqot metodikasi sifatida adabiyotlarni tahlil qilish (literature review) 
va sifatli metodlar (qualitative analysis) qo‘llanildi. Xorijiy va mahalliy olimlar tomonidan chop 
etilgan ilmiy maqolalar, dissertatsiyalar, metodik qo‘llanmalar va elektron resurslar asosiy 
manba sifatida tanlandi.  
Tadqiqot jarayonida raqamli texnologiyalarning o‘quvchilarning o‘qish faoliyatiga ta’siri, 
motivatsiyasi va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish imkoniyatlari o‘rganildi. 
Shuningdek, interaktiv metodlar, elektron darsliklar va multimodal axborot vositalari pedagogik 
samaradorlik jihatidan tahlil qilindi. 
Tahlil jarayonida komparativ va integrativ yondashuvlar qo‘llanib, xorijiy va mahalliy olimlar 
tadqiqotlarining umumiy xulosalari va pedagogik tavsiyalari solishtirildi. Bu metodologiya 
tadqiqotga ilmiy asos va aniqlik beradi, raqamli texnologiyalarning o‘qish savodxonligini 
rivojlantirishdagi rolini aniq ko‘rsatishga imkon yaratadi. 
Natijada, tadqiqotning metodologiyasi raqamli vositalar yordamida o‘qish savodxonligini 
oshirishga oid ilmiy ma’lumotlarni tizimli va metodik jihatdan tahlil qilishga xizmat qiladi. 
XULOSA VA TAKLIFLAR  
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Xulosa qilib aytganda, raqamli texnologiyalar o‘qish savodxonligini rivojlantirishda samarali 
vosita sifatida katta ahamiyatga ega. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, elektron resurslar, 
interaktiv metodlar va multimodal platformalar o‘quvchilarning matnni tushunish, tahlil qilish va 
tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini sezilarli darajada oshiradi. Raqamli vositalardan maqsadli va 
metodik asosda foydalanish o‘quvchilarda mustaqil o‘qish va bilim olishga bo‘lgan qiziqishni 
kuchaytiradi. 
Shu bilan birga, ta’lim jarayonida raqamli texnologiyalarni samarali qo‘llash uchun 
o‘qituvchilarning kasbiy kompetensiyalarini oshirish, interaktiv va multimodal resurslarni ishlab 
chiqish va pedagogik metodlarni moslashtirish zarur. Raqamli ta’lim vositalarini sinfda samarali 
integratsiya qilish orqali o‘quvchilarning faolligi, motivatsiyasi va ta’lim samaradorligi oshadi. 
Takliflar: 
1.Raqamli texnologiyalarni o‘qituvchilarga amaliy treninglar orqali joriy qilish. 2.O‘quvchilarning 
individual ehtiyojlari va o‘quv darajasiga moslashtirilgan elektron resurslar ishlab chiqish.  
3.Multimodal o‘quv materiallari va interaktiv metodlarni ta’lim jarayonida keng qo‘llash. 
4.Raqamli vositalarning samaradorligini muntazam monitoring qilish va pedagogik 
yondashuvlarni takomillashtirish.  
Shunday qilib, raqamli texnologiyalar yordamida o‘qish savodxonligini rivojlantirish ta’lim 
sifatini oshirish va o‘quvchilarning mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim omil 
bo‘lib xizmat qiladi. 
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